Determine dirigerziali Rep. n. 493/2026 del 16/02/2026

rd ?! \3 . .
‘}, Eﬁ Y Politecnico
i

FRANCESCA MACCARIO
Dirigente

Approvazione atti della procedura per I'assegnazione di collaborazioni part-time di cui
al “Bando per lo svolgimento di collaborazioni part-time per attivita educative in contesti
interculturali nell’ambito del progetto MO.MO. - a.a. 2025/2026"

LA DIRIGENTE

Vista la Legge 7/08/1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritfto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

Vista la Legge 06/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dellllegalitd nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;

Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicitd, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni" e s.m.i;

Richiamato il Regolamento per lo svolgimento di collaborazioni da parte degli studenti del
Politecnico di Torino per attivitd di supporto alla didattica ed ai servizi resi dall' Ateneo approvato
dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 27/04/2016 ed emanato con D.R. n° 177 del
02.05.2016;

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 14/07/2020, in ordine
alla revisione del compenso orario per le collaborazioni part-time, determinato in euro 12,50 per le
“attivitd di didattica” e in euro 9,50 per le “attivitd di servizi”, rispetto ai precedenti importi di euro
11,40 e euro 9,30;

Richiamato il Regolamento di Finanza e Contabilitd di Ateneo emanato con DR n. 1301 del 12
dicembre 2022;

Richiamata la Determina dirigenziale n. 95/2026 del 16/01/2026, con la quale & stato emanato il
“Bando per lo svolgimento di collaborazioni part-time per attivitd educative in contesti interculturali
nell’ambito del progetto MO.MO. - a.a. 2025/2026" (di seguito “Bando collaborazioni”);

Visti i requisiti di partecipazione ed il procedimento di selezione, di definizione delle graduatorie, di
assegnazione e di pagamento delle borse, di cui al “Bando collaborazioni”;

Preso atto che in data 08/04/2025 sono stati pubblicati sul sito di Ateneo sezione “Collaborazioni
part-time” (https://www.polito.it/didattica/servizi-e-vita-al-politecnico/diritto-allo-studio-e-
contribuzione-studentesca/collaborazioni-part-time/bandi-collaborazione-part-time), gl elenchi
provvisori degli studenti idonei ed esclusi;

Accertata la conformitd del procedimento con quanto previsto nel “Bando collaborazioni”

DETERMINA

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@polito.it - www.polito.it


http://www.polito.it/
https://www.polito.it/didattica/servizi-e-vita-al-politecnico/diritto-allo-studio-e-contribuzione-studentesca/collaborazioni-part-time/bandi-collaborazione-part-time
https://www.polito.it/didattica/servizi-e-vita-al-politecnico/diritto-allo-studio-e-contribuzione-studentesca/collaborazioni-part-time/bandi-collaborazione-part-time

'y Eﬁ *,  Politecnico
y A7 A% diTorino
X TR T i

W oisse M

\L\’\qﬁ’b" Direzione Studenti e Didattica

FRANCESCA MACCARIO
Dirigente

Art. 1 — di approvare gli afti della procedura di selezione relativa “Bando per lo svolgimento di
collaborazioni part-time per attivitd educative in contesti interculturali nell’ambito del progetto
MO.MO. - a.a. 2025/2026" di cui alla Determina dirigenziale n. 95/2026 del 16/01/2026;

Art. 2 — di approvare le graduatorie definitive relativa all’assegnazione di collaborazioni part-time di
cui all' Allegato sub A e l'elenco degli studenti esclusi di cui all’ Allegato sub B, che costituiscono parte
infegrante della presente Determinag;

Art. 3—diassegnare la borsa di collaborazione ai soggettirisultati assegnatari che avranno accettato
la collaborazione.

N. Allegati: 2

LA DIRIGENTE

Direzione Studenti e Didattica
Dott.ssa Francesca MACCARIO

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@polito.it - www.polito.it


http://www.polito.it/

'y Eﬁ *,  Politecnico
yA, ™, AY diTorino

‘. S [l i 1. ¥
[T A T
Y, Y

W 1859 g

\L\.\q‘,""" Direzione Studenti e Didattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirigente

Allegato sub A

Graduatoria definitiva
Posizione Matricola Punteggio
1 354212 876,828
2 355350 869,100
3 357467 843,300
4 333011 837,942
5 359904 834,300
6 348018 832,086
7 345240 826,775
8 357449 823,286
9 352733 812,022
10 363234 811,500
11 327109 805,738
12 359410 800,225
13 348927 799,114
15 360304 789,600
16 349253 782,943
17 360591 776,700
18 322577 774,355
19 362755 771,034
20 343162 770,085
21 343341 763,647
22 347359 757,700
23 338924 752,090
24 344195 747,879
25 326279 743,538
26 356847 741,852
27 344597 738,645
28 339700 737,377
29 326914 735,868
30 348363 734,325
31 362110 734,100
32 345008 727,025
33 328499 722,338
34 328714 711,200
35 347086 710,267
36 360611 707,294
37 343952 703,000
38 343985 699,117
39 359442 699,000

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia

Tel. +39 011 090 7015
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it



http://www.polito.it/

'y Eﬁ *,  Politecnico
yA, ™, AY diTorino

‘. S [l i 1. ¥
[T A T
Y, Y

W 1859 g

\L\,\q,“:' Direzione Studenti e Didattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirigente
40 345835 688,989
41 346534 684,025
42 337610 680,897
43 328777 679,615
44 322853 677,000
45 336729 675,110
46 341999 672,000
47 328408 671,940
48 344611 667,724
49 333138 667,546
50 362651 665,862
51 330149 663,840
52 326337 655,543
53 327981 655,000
54 328882 652,500
55 328212 632,000
56 338444 622,000
57 328622 620,000
58 334229 610,378
59 349089 609,982
60 324509 608,675
61 343359 607,000
62 355031 605,057
63 349107 604,404
64 349036 599,036
65 329658 597,453
66 325970 595,500
67 308149 590,505
68 333683 584,327
69 362513 584,090
70 339008 580,844
71 343299 567,000
72 349398 566,608
73 347021 564,745
74 356157 562,275
75 344654 561,000
76 339259 552,869
77 347670 550,300
78 348148 549,914
79 361978 545,400
80 345257 543,380

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia

Tel. +39 011 090 7015
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it



http://www.polito.it/

= e Direzione Studenti e Didattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirigente
81 361050 519,052
82 347064 517,710
84 359603 512,328
85 343114 509,760
86 346209 507,724
92 331475 505,617
87 328465 503,156
88 332043 486,829
89 343425 484,250
90 360498 451,620
91 346894 444,178
93 339391 401,552
94 338290 354,000
95 358924 332,057
96 346629 326,422
97 351942 0
98 357493 0
99 359561 0
100 355511 0
101 354373 0
102 353545 0
103 354647 0
104 351813 0
105 351868 0
106 359259 0
107 359420 0

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia

Tel. +39 011 090 7015
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it



http://www.polito.it/

i ﬁ%ﬂ ™3
Ja 5 al
10,

Politecnico

A\_’ ﬁ‘b di Torino

Ny oo §
\‘.Ilm e T

N, 1859 ‘:}'
= e Direzione Studenti e Didattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirigente

Allegato sub B

Elenco degli studenti esclusi

Matricola

306365

306423

307309

308554

310925

312779

313307

316877

322738

324811

325706

326626

327993

328407

328469

328816

329202

330449

331723

332008

333848

334164

334841

337030

337958

339529

339929

340417

343536

344219

347363

348227

350372

352972

353095

353275

355802

358783

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia

Tel. +39 011 090 7015
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it

f.to: FRANCESCA MACCARIO

PR SIS
/ PN

4 R
’ ~D v . .
AL A v Politecnico
T u+ di Torino
\ 1859 ,:-
S S
Data: 16/02/2026 12:10:16 CET



http://www.polito.it/

		2026-02-16T11:10:16+0000
	FRANCESCA MACCARIO




